
TIDSSTRESS I FOKUS PÅ 
HÅLLBAR FÖRETAGSDAG

Sveriges nya forum för hållbar livsstil inbjuder dig till Camino Venue 
– Business, en företagsdag där inspiration för en mer hälsosam ar-
betsmiljö är i fokus.

Datum: Fredag 4 april kl. 9.00–16.30
Plats: Scandic Rubinen, Kungsportsavenyn 24

Tack vare stort intresse för Camino Venue # 1 så har forumet utökats med en 
företagsdag. På premiären av Camino Venue – Business är fokus hälsa och hållbar-
het. Företagsdagen syftar till att skapa debatt kring den svenska företagskulturen 
utifrån ett hälsoperspektiv. Engagerade företagare från olika sektorer än inbjudna 
för att lyssna till inspiratörer och diskutera.

Utöver att lära sig mer om hälsa och hållbarhet så är Camino Venue – Företagsda-
gen, ett utmärkt tllfälle att träffa andra som är intresserade av samma frågor och 
knyta kontakter. Arrangörerna har en stark tilltro till vinstutbyte och att se möjliga 
samarbeten snarare än konkurrens, som väg till framgång för alla företag. På 
företagsdagen kommer det att finnas flera utrymmen till mingel och diskussioner.

På alla Camino Venue ges möjlighet att prata med experter på det aktuella områ-
det, ta del av hållara produkter och inspireras till att leva mer hållbart. Vi vill även 
visa att företag som tar hänsyn till hållbarhet är på frammarsch och att det finns 
mycket att vinna på att anpassa sin verksamhet efter denna nya utveckling.

Deltagare på företagsdagen får också gratis entré till Camino Venue - Public på 
lördagen. Konsumentmässan består av utställande företag inom hälsa och hållbar-
het, debatter, musik och “prova på” aktiviteter. Camino Venue är ett återkommande 
arrangemang. Läs mer på www.caminovenue.se



Camino Venue arrangeras av livsstilsmagasinet Camino och eventbyrån The Kon-
ference. Samarbetspartners denna gang är Naturskyddsförningen, Sustainable 
Studio och Smurfit Kappa.
 

PRIS: 950kr/ pers. ELWIRA-företag: 600kr CAMINOVÄN: 800kr.  
Alla priser exklusive moms.

DETTA INGÅR: Föredrag, diskussioner, fika, lunch, inträde till Camino Venue- Pub-
lic, Caminos hälsonummer.
 
ANMÄLAN: Förfrågningar och anmälningar görs till johanna@caminovenue.se, 
070-4086936. Även rabatterade hotellnätter bokas genom Johanna.


